

HEJ!

Välkommen med som funktionär på JSP-FM tävlingarna 14.-16.06 2024. Här kommer kort info om tävlingarna.

### **JSP-FM**

JSP-FM är förkortning för Junior, senior och para agility finska mästerskapstävlingar. Tävligen hålls i Tellushallen i Jakobstad och börjar med en sk förtävling, "etkot" på fredag. Fredagens tävling är en vanlig, öppen tävling med två banor (A och B) för alla nivåklasser (1-3).

På lördagen tävlar seniorerna i två klasser 50-59 åringar och +60 åringar på två banor, en hoppbana och en agilitybana. Agilitybanan är samtidigt en finalbana.

På söndagen tävlar juniorerna i tre åldersklasser och paraklasserna i 1-7. En hoppbana och en agilitybana som samtidigt är finalbana.

På fredag och lördag är det 3 agilitybanor i gång samtidigt, på söndagen är det 2.

Tävlingarna ordnas i samarbete med Keski-Pohjanmaan Koirakilta från Karleby.

### **Min uppgift och tidtabell?**

Bifogat detta brev finns schemat för alla funktionärer, uppgiftsbeskrivning samt karta på tävlingsplatsen. Kontrollera dina uppgifter, tidtabell och placering (vilken ring/plats) samt vem som är VKT eller ansvarig för din uppgift. Det är viktigt att du är i tid och beakta också att schemat för tävlingarna kan avvika en del från det planerade. Du kan även bli ombedd att sköta en annan uppgift ifall det krävs till exempel på grund av någons frånvaro.

Meddela alltid åt den som är ansvarig när du kommit på plats för att jobba och när du avslutar ditt pass.

**MYCKET VIKTIGT att du meddelar ansvarig provfunktionär så fort som möjligt om du är förhindrad att ställa upp som funktionär! Telefonnummer finns längst ner i detta brev.**

### **Då du kommer till tävlingsplatsen**

Parkering för funktionärer finns på Språkbadsskolans P-Plats (adress: Paul Hallvarsgatan 8). Kom i god tid, det tar ca 5 minuter att gå till Tellus.

### **Vart går jag först i hallen?**

Först går du till anmälningen. Där kan du hämta din t-shirt (om du beställt) eller funktionärsväst. Där hittar du också scheman för funktionärerna. Därefter söker du dig till din arbetspunkt och anmäler din närvaro till ringens ansvarig provfunktionär. Ansvariga bär orange- eller guldfärgade funktionärsvästar med text på ryggen.

### **Matsservering**

Funktionärerna bjuds på mat och dryck. Servering för funktionärer ordnas i ett av de större omklädningsrummen. Där serveras lunch fredag kl.13-15 och 17-19, lördag kl.11-13 och 16-18 samt söndag kl.11-13 och 15-17.

Meddela eventuella matallergier eller andra begränsningar till [anders.virtanen@multi.fi](mailto:anders.virtanen@multi.fi). Beställningen görs 10.6.

Övriga tider får man fritt ta mellanmål enligt tidtabell och behov. Det finns kaffe, lemonad, vichy, juice, smörgåsmaterial, bulla, godis etc. Allt för att hålla energinivån och humöret uppe på våra funktionärer.

Utanför Tellus finns även försäljare av mat och dryck. Local Smash säljer hamburgare, Highsticks hockeyförening säljer kaffe, snacks och hotdogs mm.

### **Regler för Tellus-hallen:**

- Viktigt att vi håller snyggt i och runt hallen. Ser man att någon lämnat skräp efter sig kan man plocka upp.
- Inga stolar med vassa ben direkt på konstgräset.
- Ingen mat och dricka inmundigas på konstgräset.
- Behöver någon tävlande hjälp med att städa bort "olycka" så hjälper vi till. Finns också städansvarig som man kan kalla på. Märk på något sätt ut platsen för "olyckan".

### **Första Hjälp och veterinärer:**

Vi har två Första Hjälp-punkter, ett i mitten av hallen och ett vid anmälningen. Defibrillator finns strax innanför dörren till socialutrymmet där vessorna och omklädningsrummen ligger. Ett par funktionärer är på förhand utsedda till förstahjälpare. På lördag och söndag finns veterinär på plats.

Kom ihåg att skriva in dina talkotider i listan som sätts vid anmälningen.

### **Fråga!**

Om du funderar över något är det bara att fråga! Det finns inga dumma frågor! Viktigast är att allt fungerar under tävlingsdagen.

### **Sist men inte minst - Tack!**

Ett jättestort TACK för att du kan ställa upp som funktionär! Vi hoppas på en rolig och spännande funktionärsdag!

**Kontaktpersoner för JKF: Carina Wikman (tel.040-7736248 / carina.wikman@multi.fi) och Anders Virtanen (tel.050-5251232 / anders.virtanen@multi.f)**

Hei.

Tervetuloa toimitsijaksi JSP-SM kisoihin 14.-16.06.2024! Tässä infoa kilpailuista.

### **JSP-SM**

JSP-SM on lyhennys juniori-, seniori- ja paraohjaajien suomenmestaruuskilpailusta. Kilpailut alkavat etkokisoilla perjantaina, näihin kilpailuihin saavat kaikki osallistua. Perjantain kilpailu on siis avoin kilpailu kaikille kokoluokille 1-3 luokissa kisaaville koirakoille. Perjantaina ratoja on kaksi (A ja B-kisat).

Lauantaina kisaavat seniorit kahdessa eri luokassa 50-59 vuotiaat sekä +60 vuotiaat ohjaajat. Kilpailuja on kaksi, hyppyrata ja agilityrata. Agilityrata on samalla finaalityrata, ratojen yhteistulos ratkaisee SM-mitalistit.

Sunnuntaina kisaavat juniorit kolmessa eri ikäluokassa sekä paraluokat, joita on 1-7. Yksi hyppyrata ja yksi agilityrata, joissa agilityrata on samalla finaalityrata. Ratojen yhteistulos ratkaisee Suomen Mestarit.

Perjantaina ja lauantaina kilpaillaan kolmella eri kentällä yhtäaikaaisesti. Sunnuntaina kisataan kahdella kentällä.

Kilpailut järjestetään yhteistyössä Keski-Pohjanmaan Koirakillan kanssa.

## **Minun tehtäväni ja aikatauluni**

Tämän kirjeen mukana on aikataulu kaikille talkoolaisille, taulukosta löydät myös tehtävän kuvauksen. Myös alueen kartta löytyy liitteenä. Tarkista taulukosta työvuorosi, mihin kellonaikaan se alkaa, missä kehässä toimit. Tarkista myös kuka on vastaava koetoimitsija (VKT) kun työskentelet. On tärkeää, että olet paikalla ajoissa ja huomioit, että aikataulut voivat heittää kisojen kulun edetessä. Sinua voidaan pyytää toiseen tehtävään, mikäli sairastumisia tai muita äkillisiä poissaoloja tulee.

Ilmoita itsesi saapuneeksi tehtävään ja huolehdi, että sinun jälkeesi tulee seuraava jatkamaan ennen poistumista.

**ON HYVIN TÄRKEÄÄ, että ilmoitat vastaavalle koetoimitsijalle heti mikäli olet estynyt hoitamaan tehtävääsi. Vastuuhenkilöiden yhteystiedot löytyvät tämän kirjeen alaosasta.**

## **Kun saavut kisapaikalle**

Pysäköinti talkooväelle löytyy Kielikylypykoulun parkkipaikalta (Paul Hallvarinkatu 8). Tule ajoissa, parkkipaikalta on pieni kävelymatka Tellushalliin.

## **Mitä teen ensin kun saavun hallille?**

Tellushallissa on taukopaikka talkooväelle, sieltä löydät työvuorolistat, talkoopaidat (jos tilasit etukäteen) tai toimitsijan huomioliivit. Sen jälkeen siirryt kehään jossa sinulla on työvuoro ja ilmoittaudut kehän vastaavalle koetoimitsijalle. Vastaavalla on keltainen tai oranssinvärinen huomioliivi jossa teksti selässä.

## **Ruokailut**

Talkoilijoille tarjoillaan ruokaa ja juomaa. Tarjoilut löydät yhdestä isosta pukuhuoneesta Tellushallissa. Siellä tarjoillaan lounas perjantaina 14.6 klo.13-15 ja 17-19, lauantaina klo.11-13 ja 16-18 sekä sunnuntaina klo.11-13 ja 15-17.

Ilmoita mahdollisista ruoka-allergioista tai muista rajoituksista [anders.virtanen@multi.fi](mailto:anders.virtanen@multi.fi). Tilaus lähtee 10.6.

Muina aikoina tarjolla on vapaasti välipalaa aikataulun ja tarpeen mukaan. Tarjolla on mm. kahvia, limsaa, vichyä, mehua, voileipiä, pullaa, karkkia jne. pitämään talkooväen energiat ja tunnelman yllä.

Tellushallin ulkopuolella on myös ruokamyymiä. Local Smash myy hampurilaisia, Highsticks hotdodgeja jne.

## **Tellushallin säännöt:**

- On tärkeää, että pidämme hallin ja sen ympäristön siistinä. Jos huomaat, että joku on jättänyt roskia, voit kerätä ne pois.
- Ei terävillä jaloilla varustettuja tuoleja suoraan tekonurmelle.
- Tekonurmella ei nautita ruokaa eikä juomaa.
- Jos joku kilpailija tarvitsee apua "onnettomuuksien" siivoamisessa, me autamme. Meillä on myös siivousvastaava, jolle voit soittaa. Merkkää jollakin tavalla "onnettomuuspaikka".

## **Ensiapu ja eläinlääkärit:**

Meillä on kaksi ensiapu-pistettä, keksillä hallia sekä ilmoittatumpisteiden luona. Defibrillaattori löytyy heti sosiaalitoiloihin vievän oven vieressä eli samassa tilassa missä on vessat ja pukuhuoneet. Pari toimihenkilöä on etukäteen nimetty ensiapu-ryhmään. Lauantaina ja sunnuntaina paikalla on myös eläinlääkäri.

Muista myös merkata talkoo-työsi listaan joka löytyy ilmoittautumispisteellä.

**Kysy!**

Jos mietit jotain, kosken JSP-SM talkoilua, kysy rohkeasti seurakaverilta tai vastaavalta koetoimitsijalta. Tärkeintä on, että kisat sujuvat.

**Viimeisenä muttei vähäisimpänä - KIITOS!**

Suuret KIITOKSET, että voit olla apunamme. Toivomme onnistunutta, mukavaa ja jännittävää talkoopäivää toimitsijana.

**PKS'n yhteyshenkilöt: Carina Wikman (puh.040-7736248 / carina.wikman@multi.fi) ja Anders Virtanen (puh.050-5251232 / anders.virtanen@multi.fi)**